Descrizione del Prodotto
Il SIMATIC HMI TP2200 Comfort è un pannello operatore touch da 22 pollici widescreen
TFT con 16 milioni di colori, progettato per applicazioni industriali. Supporta interfacce
PROFINET, MPI/PROFIBUS DP e dispone di 24 MB di memoria di configurazione. Il sistema
operativo è Windows CE 6.0 ed è configurabile a partire da WinCC Comfort V11 SP2.
Questo modello è stato sostituito dal 6AV2124-0XC02-0AX1, configurabile da V14 SP1.
Specifiche Tecniche
Display: 22″ widescreen TFT, 16 milioni di colori, risoluzione 1920 x 1080 pixel.
Interfacce: PROFINET, MPI/PROFIBUS DP, 2 porte USB.
Memoria: 24 MB di memoria di configurazione.
Sistema Operativo: Windows CE 6.0.
Alimentazione: 24 V DC.
Consumo di Corrente: 2,2 A.
Potenza Attiva: 53 W.
Processore: x86.
Grado di Protezione: IP65 (fronte), IP20 (retro).
Temperatura di Esercizio: 0 – 45 °C.
Dimensioni: 380 mm (altezza) x 560 mm (larghezza) x 75 mm (profondità).
Peso Netto: 20,459 kg.
Informazioni Aggiuntive
Il prodotto è stato dismesso dal 1° luglio 2022. Il successore è il modello
6AV2124-0XC02-0AX1. Per ulteriori informazioni, consultare la sezione Spares & Service o
contattare l’ufficio Siemens locale.
Conformità e Certificazioni
Conforme alla direttiva RoHS dal 20 febbraio 2012. Obbligo di ritiro secondo la direttiva
WEEE (2012/19/UE). Contiene piombo (CAS-No. 7439-92-1) in concentrazioni superiori allo
0,1% in peso. Si presume che queste sostanze non rappresentino un rischio se il prodotto
viene utilizzato come previsto.
Codici e Identificativi
Numero di Articolo: 6AV21240XC020AX0.
EAN: 4025515081227.
UPC: 040892952421.
Codice Merceologico: 85371098.
Paese di Origine: Germania.
Note
Per ulteriori dettagli, consultare la documentazione tecnica disponibile o contattare il
supporto Siemens.